Minuta de Pedido de Venda de Ações

	À
Norgarante- Sociedade de Garantia Mútua SA

Exmos. Senhores,

Vimos solicitar a venda de___ ações da Norgarante por nós detidas e associadas à operação de garantia nº___._______.

Juntamos para o efeito os seguintes elementos (os aplicáveis):

- Cópia da certidão do registo comercial / (ou indicar o código de acesso à certidão permanente)»»» não se aplica no caso de ser um ENI

- Cópia de  BI´s /Cartão Cidadão dos representantes legais da empresa »»» não se aplica no caso de ser um ENI

-  Cópia de BI e NIF ou Cartão Cidadão, »»» no caso de ser um ENI.

Com os melhores cumprimentos,

____________________________________________
Assinatura pelos Representantes Legais